
  

Администрация Дновского района 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08.11.2021 г. №   533 
 
О проведении публичных слушаний по проекту 
Стратегии социально-экономического развития  
Муниципального образования «Дновский район» 
Псковской области до 2035 года 

 
 

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением 58-ой сессии Собрания депутатов 
Дновского района шестого созыва от 18.10.2021 года «Об утверждении 
Положения о публичных (общественных) слушаниях и общественных 
обсуждениях в Дновском районе», Администрация Дновского района 
постановляет: 
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта Стратегии 
социально-экономического развития Муниципального образования 
«Дновский район» Псковской области до 2035 года на  18  ноября  2021 года 
в 17 час. 15 мин. в помещении Администрации Дновского района (г. Дно, ул. 
Карла Маркса, д.16, большой зал). 

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение 
публичных слушаний по проекту Стратегии социально-экономического 
развития муниципального образования «Дновский район» Псковской области 
до 2035 года отдел экономического развития, планирования и сельского 
хозяйства Администрации района. 

3. Определить, что участники публичных слушаний вправе без 
непосредственного (очного) участия в проведении публичных слушаний 
задавать вопросы или выражать позицию по предмету публичных слушаний 
в письменной форме по адресу электронной почты dno@reg60.ru 
соответствии с Порядком учета предложений по вопросам, выносимым на 
публичные слушания и порядком участия граждан в их обсуждении, 
утвержденным решением 32-ой сессии Собрания депутатов района третьего 
созыва 13.07.2006г. 

4. Установить, что участники публичных слушаний могут 
ознакомиться с проектом, подлежащим рассмотрению на публичных 
слушаниях в сети Интернет на официальном сайте муниципального 
образования «Дновский район», а также на экспозиции  проекта, 
размещенной по адресу г. Дно ул. К. Маркса д. 16, открытой для 

mailto:dno@reg60.ru


ознакомления ежедневно с 8 до 18 час. в период с 10.11.2021 года до  
18.11.2021г . 

5. Опубликовать проект Стратегии социально-экономического 
развития муниципального образования «Дновский район» Псковской области 
до 2035 года в газете «Дновец», официальном сетевом издании «Дновец» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Дновский 
район» в сети «Интернет». 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 
«Дновец», в официальном сетевом издании «Дновец» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Дновский район» в сети 
«Интернет». 
 
 
Глава Дновского района                                                            М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




